
 
 
 
 
 

Sayın velilerimiz, sevgili öğrencimiz;  
2020 yılı Mart ayından beri salgın nedeniyle kapalı olan okullarımızın yeniden 

açılacak olmasının heyecanını yaşadığımız bu günlerde, okulumuzun işleyişi ile ilgili bazı 
bilgileri hatırlatmak istedik. 

a- Derslerimiz her gün saat 08:10 da başlayıp, öğleye kadar 5 ders işlenecek ve 12:10 – 
13:10 arası öğle arası verildikten sonra saat 15:30’a kadar 3 ders daha işlenecektir. 
Her teneffüs 10 dakikadır. Yatılı öğrencilerimiz pansiyonda yemekleri ücretsiz 
yiyeceklerdir. Gündüzlü öğrencilerimizden isteyenler de Bakanlığımızın belirleyeceği 
günlük ücret (2021 yılı için günlük 7,15 TL) üzerinden aylık yemek kartı bedelini 
ödemeleri kaydıyla pansiyon imkanları dahilinde öğle yemeği yiyebilmektedirler. 
Bunun dışında dileyen öğrencilerimiz kantinden faydalanabileceği gibi evlerinden 
getirdikleri yemekleri de yiyebilirler. 

b- Öğlen arası okul dışına çıkışlar veli iznine tabi olup, öğrencilerimizin okulda 
kalmalarının daha faydalı olacağını belirtmek isteriz. 

c- Öğrencilerimizin okula gelirken okul kıyafeti giymeleri ve akıllı telefonla okula 
gelmemeleri önemle rica olunur. Acil durumlarda okul idaresine başvurup aileleri 
ile telefon görüşmeleri yapabileceklerdir.  

d- Öğrencilerimiz 6 Eylül günü sabah 07:45 te kendi imkanlarıyla okula gelecekler, 
açılış töreninin ardından okulu, alanları, öğretmenlerini tanıyacakları bir 
oryantasyon programına tabi tutulacaklardır. Sonrasında aynı gün ders kitapları 
dağıtılacak ve okul bahçesine sıralanmış, üzerinde semt isimleri yazılı servis 
araçlarına öğretmenler tarafından yerleştirileceklerdir. Servisle eve gelen öğrenci 
kendi servisini ve sürücüsünü tanıyacak artık aynı servisle okula gelip gidecektir. 
Servis ücretleri her yıl Adıyaman Belediyesinin belirleyeceği rayiç bedel üzerinden 
servisçilere ödenecektir. Servis firması adı KAYA TURİZM, yetkili kişi Abdullah KAYA, 
tlf: 0533 767 3833 

e- Öğrencilerimizin evden çıktığı andan itibaren, serviste, bahçede, derslik, laboratuvar, 
koridor ve diğer tüm alanlarda, yemekhane, kantin gibi tüm bölgelerde Covid 
önlemlerine harfiyen uymaları gerekmektedir. Maskeleri takılı olmalı, koridorlarda 
bulunan maske kutularından gerektiğinde değişim yapılmalı, sosyal mesafe asla 
ihlal edilmemeli, her derslik girişinde bulunan dezenfektanlarla eller dezenfekte 
edilmeli ya da lavabolarda sık sık sabunla el hijyeni sağlanmalıdır. Derslik ve diğer 
tüm alanlar her gün sonunda okulumuz çalışanlarınca temizlenip havalandırılacak 
ve dezenfekte edilecektir. Pansiyonumuzda da aynı önlemler uygulanacaktır. 



Bununla birlikte ateş, öksürük, halsizlik gibi belirtileri olan öğrenciler ile temaslı veya 
POZİTİF olan öğrencilerin asla OKULA GÖNDERİLMEMELERİ, en kısa sürede sağlık 
kuruluşuna müracaat etmeleri hayati önem taşımaktadır. Aksi halde okulda kısa 
sürede çok fazla kişi bu durumdan etkilenecektir. Bu nedenle bu konuda sizlerden 
üst düzeyde hassasiyet bekliyoruz. Şu anda 15 yaştan itibaren isteyen her birey 
aşısını yaptırabilmektedir. Bu konuda şu an için bir zorunluluk olmamakla birlikte İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüzün “Aşımızı Olalım, Okullarımızı Açalım” sloganında 
belirtildiği gibi yaşı gelen öğrencilerimizin aşı olmaları beklenmektedir. 

f- Yine salgın önlemleri ve Bakanlığımız talimatları gereği, acil durumlar dışında ders 
saatleri içerisinde okul bahçesinden içeriye öğrenci dışında hiç kimse 
alınmayacaktır. Siz değerli velilerimiz okula geldiğinde güvenlik görevlisi tarafından 
karşılanacak ve idarecilerle telefonla görüşme sağlanacaktır. Bu konuda da 
sizlerden anlayış bekliyoruz. Okul telefonu: 0416 216 1624 – Öğrenci işleri müdür 
yardımcısı Fatih İLİK, pansiyon müdür yardımcısı Abdullah TURHAN 

g- Öğrencilerimizin başarı durumlarını yeniden tespit etmek ve gerekli görülen 
konuların üzerinden yeniden geçmek amacıyla okulun ilk haftası NOTLA 
DEĞERLENDİRİLMEYECEK bir sınav uygulanacaktır. Sınav sonuçları başka hiçbir 
amaç için kullanılmayacaktır. Gerekli açıklamalar TELEGRAM grubundan 
önümüzdeki günlerde paylaşılacaktır. 

h- Hafta sonu açılacak olan DYK kurslarına tüm öğrencilerimizin katılması büyük önem 
arz etmektedir. Öğrenci takibinin öğretmenlerimiz tarafından yapılabilmesi için 
öğrencilerimizin derslere ve kurslara eksiksiz ve zamanında katılmalarını bekliyoruz. 
Devamsızlık konusu oldukça sıkı bir şekilde takip edilecektir. Okulların kapalı olduğu 
dönemlerdeki öğrenme kayıplarını hem derslerde hem de kurslarda kapatmayı 
amaçlamaktayız. Ders ve kurslara katılımın siz değerli velilerce takibini önemle rica 
ediyoruz.  

Tüm öğrenci ve velilerimizle, sağlıklı günlerde okulumuzda buluşmayı temenni 
ediyoruz. 
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